｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：師大教行字第1121009084號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(66500_1121009084-0-0.jpg)

檢送本校教育學系辦理「學校的解構與重構」徵稿海報乙

份，惠請轉知貴校各學術單位及院系所協助公告，並鼓勵

師生踴躍投稿，請查照。

本校教育學系與社團法人臺灣地方教育發展學會共同主辦

旨揭研討會，會議日期訂於112年10月20日（星期五）至
10月21日（星期六），地點位於本校教育學院大樓。
徵稿主題及投稿需知詳見附件之徵稿海報。

旨揭研討會相關資訊請洽：02-7703-2830 #12或寄電子郵件
至taled.conference@gmail.com。

正本：公私立大專校院

副本：

校長 吳正己

地址：106308臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：王辭維
電話：02-77032830#12
電子信箱：taled.conference@gmail.com

發文日期： 中華民國112年3月31日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章

2023/03/31
15:35:05

第1頁，共1頁

研究發展處 112/03/31

1120004471